

ISROD HOLDING A/S

Prøvestensvej 1A, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 81 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Hans Israelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISROD HOLDING A/S Prøvestensvej 1A 3450 Allerød CVR-nr.: 29 82 81 21 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annemette Egerod Israelsen, Formand Hans Israelsen Ida Bjernø Israelsen
Direktion	Hans Israelsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nordic Rebalance A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-25.861	-20
1 Andre finansielle indtægter	553	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.172	-1
Resultat før skat	-26.480	-21
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.480	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.480	-21
Disponeret i alt	-26.480	-21

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.329.235	2.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.329.235	2.329
	Anlægsaktiver i alt	2.329.235	2.329
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.202	3
	Tilgodehavender i alt	3.202	3
	Likvide beholdninger	80.659	100
	Omsætningsaktiver i alt	83.861	103
	Aktiver i alt	2.413.096	2.432

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.884.924	1.911
Egenkapital i alt	<u>2.384.924</u>	<u>2.411</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.172	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.172	21
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.172</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>2.413.096</u>	<u>2.432</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.911.404	2.411.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.480	-26.480
	500.000	1.884.924	2.384.924

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	553	0
	553	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.329.235	2.329
Kostpris 31. december 2024	2.329.235	2.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.329.235	2.329
